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OMX: sälj rekyl blankt 

OMX-indexet har funnit stöd runt 900 och därifrån inlett 
en rekyl upp mot den starkt fallande trenden. Det vi ser 
just nu är första rekylen efter en ny lägre botten. Denna 
rörelse är sällan värd att köpa på, istället bör man sälja 
rekylen blankt, gå med trenden.  
 
Förmodligen finns det en hel del starka motstånd över 
dagens kurs; när de som aldrig han ut ur marknaden 
före raset får en andra chans. 
 
Hur kraftig denna rekyl blir oerhört svårt att spekulera i, 
den kan nå långt över 1000-nivån utan att den fallande 
trenden är hotad. Vad vi dock kan säga är att om OMX 
tar sig upp över 1100, ser det tekniska åter igen lite 
ljusare ut, då kan vi funder på att gå lång. 
 
Läs även Börstjänarens genomgång av OMX-indexet 
från veckan som gick, klicka här! 

 

S&P 500: följ trenden 

Likt Dow Jones, Nasdaq 100, Nasdaq Composite, 
DAX-indexet, Euro Stoxx 50 och OMX, rekylerar 
S&P 500 upp mot en starkt fallande trend. En trend 
som fått fäste har större sannolikhet att fortsätta än 
skifta, vilket just nu innebär att man inte bör köpa 
aktier. 
 
Köp mot en trend kan göras först när den mattats av, 
eller uppvisat någon typ av teknisk svaghet. Det vi 
ser just nu är allt annat än en svag trend. Marknaden 
befinner sig dessutom på höga höjder efter en 
uppgång som pågått under ett par år, fallhöjden är 
fortfarande riktigt hög, se långtidsgraferna längre 
ned. 
 
Möjligheten finns naturligtvis att vi sett en botten och 
att vi nu ser en snabb återhämtligt likt den efter 
jordbävningen i Japan, men det är inget man bör 
satsa pengar på – ännu. 
 

 

 

 

 

OMX • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

OMX  Sälj rekyl blankt Säljzon Säljzon 

 

 

 

 

S&P500 • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

S&P 500 Sälj rekyl blankt Säljzon Säljzon 
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Råolja: sälj och sälj blankt 

Råoljan trendar nu ned, både brent och WTI-oljan 
visar på mönstret av lägre lägsta. Det är således 
blankade positioner man bör agera med. Den som 
trejdar utbrott bör ligga kort i både brent och WTI, nu 
när kurserna rekylerar efter lägre bottnar, erbjuds vi 
att sälja blankt på lite mer normala nivåer. 
 
Det sägs att många OPEC länder kommer få det svårt 
om priset sjunker under $90, man har dragit på sig för 
stora kostnader. De borde alltså göra vad de kan för 
att hålla priset kvar på höga höjder, men nu när 
kartellen inte längre kommer överens, ökar risken för 
dess upplösning där det istället blir en tävling mellan 
medlemmarna om vem som först kan dra nytta av 
dagens höga pris.  
 
Även om $90 är lågt i förhållande till tidigare topp på 
$150, är det riktigt dyrt i förhållande till snittvärdet för 
de senaste 30 åren. 
 
 
 
 

Koppar: följ dagstrenden ned 

Rent fundamentalt händer det just nu så mycket runt 
om i världen att det är oerhört svårt att få klarhet i 
tillgång och efterfrågan. 
 
Ovissheten visar sig också i grafen där vi har en våg 
upp till en ny högre topp följt av ett kraftigt ras till en 
lägre botten. Sedan maj har vi alltså sett både en 
högre topp och botten. Här har vi det väldigt svårt att 
hålla oss kvar som trendföljare, det är också svårt att 
komma in i nya positioner. 
 
Nu när kursen noteras vid en lägre botten, är man lite 
sent ute med entré. Men skulle vi se en återhämtning 
av priset, kan kan användas för att ta sig in i position, 
sälja blankt med den fallande dagstrenden. 
 
 
 
 

 

  

Råolja • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Råolja Sälj rekyl blankt Säljzon Säljzon 

 

 

 

 

Koppar  • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Koppar Sälj rekyl blankt Säljzon Neutral 
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Guld: trend värd att följa 

Vid $1500 noterades guldet på extremt höga höjder. 
Dagens nivå vid $1800, är ännu mer extremt. En 
trendföljare bör inte vara orolig för att köpa på redan 
extrema nivåer, det kan alltid bli värre. 
 
Eftersom vi har en ny högre topp, är nästa dipp i 
guldpriset väl värd att köpa på. Man bör dock inte vara 
för ivrig då rekylen kan komma att bli kraftig.  
 
Nu när man har ökat marginalkrav för guldterminen på 
COMEX har guldhandlare mindre pengar att röra sig 
med. Även i Shanghai planerar man att öka 
marginalkraven. 
 
De höga nivåerna har också fått många investerare i 
ETF:en SPDR Gold Trust att göra exit, då man nu 
rapporterar om det största utflödet sedan januari i år. 
 

 

Siler: paus i trenden 

Efter en längre tid med sidledes rörelser, bör det snart 
vara dags för silverpriset att lämna området mellan 
$34-42. 
 
Dagstrenden är stigande efter en ny högre topp, vilket 
innebär att det är köpta positioner man bör agera med 
på kort sikt. 
 
Köp och behåll köpta gäller tills det att tidigare botten 
tas ut, om kursen trillar under $34, då gäller exit men 
även blankning. 

  

Guld • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Guld Köp rekyl Köpzon Köpzon 

 

 

 

 

Silver • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Silver Köp! Köpzon Neutral 
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EUR/SEK: gå lång  

Under veckan som gick bröt EUR/SEK upp mot en ny 
högre topp. Trendföljare fick ytterligare en chans att 
gå in med köpta positioner, vilket innebär lång euro 
kort svenska kronan. 
 
Den naturliga nödutgången ligger nu något under 
tidigare botten, på 8.95. 
 
Att kursen gått direkt från en lägre botten till en högre 
topp är extra positivt, eftersom vi har en ny högre topp 
efter ett falskt utbrott ned. 
 

USD/SEK: test av motstånd 

USD/SEK är nu uppe och testar tidigare topp vid 
6.60. Detta område har nu testats tre gånger på bara 
några månader, ett utbrott upp skulle bekräfta 
dagstrenden som stigande. 
 
Inunder dagens nivå är det 6.25 som är avgörande. 
Noteringar därunder innebär att kursen bryter ned 
mot en ny lägre botten, då kan den som är aggressiv 
sälja blankt. 
 
Får vi en ny lägre botten bör också trendföljare göra 
exit på redan köpta positioner, placera därför en 
nödutgång vid 6.20. 
 
Nya positioner i dag är inte aktuellt, eftersom vi just 
nu ser ett återtest av tidigare topp. 
 
 

  
USD/SEK • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/SEK Behåll köpta Köpzon Neutral 

 

 

 

 

EUR/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

EUR/SEK Köp Köpzon Neutral 
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Ericsson: blanka rekyl 

Prisgrafen över Ericsson är ganska så typiskt för 
aktier på Large Cap-listan just nu. Det gör att 
dagens analys av Ericsson kan appliceras på de 
flesta aktier med liknande mönster. 
 
Det vi ser är en ny lägre botten, en kraftig 
utförsäljning till extremt översålda nivåer. Säljarna 
gick in med kraft i den senaste rörelsen ned, vilket 
innebär att vi nu kommer att få fina tekniska 
sättupper att sälja blankt på. 
 
Nästa rekyl i Ericsson, eller andra aktier med 
liknande mönster kan användas för att ta sig in i 
korta positioner. Exakt på vilken nivå man gör 
entré är inte så noga som placeringen av 
nödutgången, vilken bör ligga något över tidigare 
topp. 
 
Sedan kan man använda sig av en trendlinje eller 
snittvärde för att ta sig in i position. 

Apple: motstöm 

Medan världens aktieindex rasat och skiftat trenderna 
till fallande, har Apple inlett en ny starkt stigande 
trend. 
 
Rörelsen upp började med ett utbrott upp mot en ny 
högre topp i början av juli. I dag ser vi en rekyl ned, 
ett återtest av tidigare motstånd, men denna gång 
utgör nivån ($360) stöd. 
 
Detta återtest kan användas för att ta sig in i köpta 
positioner. 
 
Skall man köpa aktier i dag, är det bolag som 
uppvisat en relativ styrka mot de större aktieindexen. 
Det är i dessa man bör gå lång, köpa dyrt för att sälja 
på ännu högre nivåer; en strategi med betydligt högre 
träffsäkerhet än att försöka fånga fallande knivar 
(köpa billigt när det faller). 
 

  
Ericsson • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Ericsson Sälj rekyl Säljzon Säljzon 

 

 
 

Apple • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Apple Köp Köpzon Köpzon 
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Jim Rogers råvaruindex • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock  

 

 

 
Guld, silver, koppar, platina • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

 

 

http://borstjanaren.se/article/index/id/3265
http://borstjanaren.se/article/index/id/3265


8:10 

 

 

 

 

 

 

S&P 500 • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

OMX • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Råolja • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Naturgas • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Guld • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Koppar • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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EUR/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

USD/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Vete • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Silver • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Kaffe • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Socker • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Ansvarsfriskrivning 

Morningbriefing Börstjänaren AB  

frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt förlust 
eller skada av vad slag det vara må, som grundar sig på 
användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.  
 
Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden 
Update tar inte hänsyn till någon specifik mottagares 
särskilda investeringsmål, ekonomiska situation eller 
behov.  
 
Informationen är inte att betrakta som en personlig 
rekommendation eller ett investeringsråd.  
 
Varje investeringsbeslut fattas självständigt av 
användaren och på dennes eget ansvar.  
 
Investeringar i finansiella instrument är förknippade med 
risk och en investering kan både öka och minska i värde 
eller komma att bli värdelös.  
 
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida 
avkastning. 

 

 


